
广东省茂名监狱2024年第二批废旧物资处置项目结果公告
2024-12-20 17:48:00.0

信息来源：广东省茂名监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省茂名监狱 发布日期：2024年12月20日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：黄小姐 采购人联系人：黄家源

广东省茂名监狱，于 2024-12-12 10:00:00 至 2024-12-20 17:25:00 举行了 广东省茂名监狱2024年第二批废旧物资处置项目（项目编号：

CD-1733993884399）竞拍, 现就本次竞拍的结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1733993884399

项目名称 广东省茂名监狱2024年第二批废旧物资处置项目

最高限价金额 无最高限价

二、采购时间

采购时间 2024-12-19 09:00:00 至 2024-12-20 17:25:00

三、报价汇总表

包组1：广东省茂名监狱2024年第二批废旧物资处置项目

报价单位 总价 报价时间 备注

广东巽能再生资源回收有限公司 50008元 2024-12-19 14:43:23

广州雷博电子科技有限公司 63888元 2024-12-19 15:29:27

广州圣如台废品回收有限公司 55000元 2024-12-20 09:08:23

广东绿丰再生资源科技有限公司 80000元 2024-12-20 09:29:50

广州创富再生资源有限公司 135380元 2024-12-20 10:10:56

化州市李凤废品收购站 49000元 2024-12-20 12:59:38

广州金博再生资源有限公司 122000元 2024-12-20 13:07:46

广州苏达电子科技有限公司 129999元 2024-12-20 14:16:20

茂名市茂源废旧物资回收有限公司 119999元 2024-12-20 16:37:18

广州市淘源物资回收有限公司 100002元 2024-12-20 16:42:27

山东利卓环保科技有限公司 140000元 2024-12-20 17:03:31

茂名市电白区环贸废旧物资回收有限公
司 143000元 2024-12-20 17:14:54

广东明鑫再生资源有限公司 143888元 2024-12-20 17:18:33

广州市梁朝富再生资源回收有限公司 无报价 无报价

广州市润林废弃资源综合利用有限公司 无报价 无报价

深圳市鹏晨再生资源有限公司 无报价 无报价

吉林省厚德再生资源有限公司 无报价 无报价

陕西九洲再生资源有限公司 无报价 无报价

茂名市兴达废旧物资回收有限公司 无报价 无报价

广东省富团再生资源回收有限公司 无报价 无报价

广州市臻富再生资源回收有限公司 无报价 无报价

广东雨潼再生资源回收有限公司 无报价 无报价

佛山市呈玺再生资源回收有限公司 无报价 无报价

广州生越捷废品回收有限公司 无报价 无报价

茂名市电白区广兴废旧物资回收有限公
司 无报价 无报价

广州市勇财废旧物资回收有限公司 无报价 无报价

广州冠明废旧物资回收有限公司 无报价 无报价

茂名市华创废旧物品回收有限公司 无报价 无报价

康卫集团环境服务有限公司 无报价 无报价

广州市粤威电子有限公司 无报价 无报价



茂名市恒诚物资回收有限公司 无报价 无报价

茂名创蓝天再生资源有限公司 无报价 无报价

广东宏隆废旧物资回收有限公司 无报价 无报价

广州骏泓再生资源有限公司 无报价 无报价

广州再源电子科技有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东省茂名监狱2024年第二批废旧物资处置项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省茂名监狱2024年第二批废旧物资
处置项目 广东明鑫再生资源有限公司 143888元 2024-12-20 17:18:33

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省茂名监狱 暂无信息 黄家源

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 黄小姐 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2024-12-20

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省茂名监狱委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省茂名监狱对本项目的结果负相关责
任且拥有最终解释权。


